
Hälsningar

Kära läsare,

Väntan är över. Ni håller nu officiellt den andra delen av boken ”Hanse Links” i era händer. Vi är 
mycket glada över att den första volymen blev så väl mottagen av er och är tacksamma över att 
kunna fortsätta vårt stöd till detta projekt.

I ”Hanse Links II - Individuality in Community” har, precis som i den första volymen, berättelser från
skolbarn från olika hansastäder sammanställts till en novellsamling. Till den andra volymen har 17 
grupper från hansastäderna Lübeck, Emmerich am Rhein, Harderwijk, La Rochelle, Gdansk, 
Kaunas, Great Yarmouth, Wismar, Ulvila, Stade, Braunschweig, Pärnu, Torun, Slubice, Brügge, 
Visby och Kalmar bidragit med sina fantastiska berättelser.

I enlighet med titeln ”Individualitet i gemenskap” speglar de enskilda berättelserna individualiteten i 
respektive hansestad och hos författarna. Även om berättelserna skiljer sig mycket åt i form och 
innehåll, är de sammanlänkade av sitt gemensamma hanseatiska arv. ”Hanse Links” för samman 
unga människor och skapar en stark känsla av gemenskap genom regelbunden dialog under 
skrivprocessen. Detta blir tydligt när man läser boken.

Vi vill rikta ett särskilt tack till de begåvade författarna och de engagerade lärarna som har lagt ner 
så mycket tid och kraft på projektet. Utan detta engagemang hade projektet inte kunnat 
förverkligas.

Vi vill särskilt tacka dig än en gång, herr Tyssen. Ni har gett liv åt detta projekt och är ständigt 
engagerad i dess vidareutveckling. Utan er skulle ”Hanse Links” inte ha kommit så här långt.

Vi vill också tacka er, kära läsare. Utan er och ert intresse skulle den första volymen av ”Hanse 
Links” inte ha blivit så framgångsrik. Vi hoppas att ”Hanse Links II” också har väckt ert intresse. Vi 
är övertygade om att det kommer att löna sig att läsa den. Vi önskar er en trevlig läsning av denna 
spännande bok och är övertygade om att ”Hanse Links II” kommer att inspirera även er.
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